
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 № 108

О внесении изменений ~ ]  в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 21.04.2014 № 496 "О создании инспекции по контролю в сфере закупок 
для обеспечения муниципальных нужд Верхнеоуреинского 
муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав инспекции по контролю в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 21.04.2014 № 496 
"О создании инспекции по контролю в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд Верхнебуреинского муниципального района" 
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликованш

п. Чегдомын

Г лава района А.М. Маслов

па 0 0 0 6 8 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 25.02.2025 № 108

"УТВЕРЖДЕН 
Постановлением 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 21.04.2014 №496

Состав
инспекции по контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд Верхнебуреинского муниципального района

Руководитель инспекции: - первый заместитель главы администрации
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

Заместитель руководителя 
инспекции:

Секретарь инспекции:

Члены инспекции:

начальник отдела юридического 
обеспечения деятельности администрации 
района
главный юрисконсульт отдела
юридического обеспечения деятельности 
администрации района
руководитель финансового управления 
администрации района
начальник отдела муниципальных закупок 
администрации района
ведущий специалист по внутреннему 
финансовому контролю финансового 
управления администрации района.

I!


